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Underhållsarbete
Vi har målat om i källaren inklusive tvättstuga och torkrum. Arbetet färdigställdes under början på
2020.

Under hösten 2020 genomfördes kontroll/service av värmepannan.

Vi har köpt in en häcksax för effektivisera häckklippning och en kompostkvarn/flis för att underlätta
hanteringen av kvistar/grenar som produceras när vi beskär buskar och träd.

Ekonomi
Föreningens ekonomi är stabil och vi har ett kapital om strax under 600 000 kr i kassan och lån på
drygt 1 742 000 kr. Att avsätta pengar för framtida förvaltningsåtgärder blir en fortsatt prioriterad
fråga för styrelsen.

Vi har haft en del byten av hyresgäster avseende parkering och garage under räkenskapsåret, men allt
har varit uthyrt under verksamhetsåret. I skrivande stund är samtliga garage och parkeringar uthyrda.

Styrelse
En ny styrelse röstades igenom på årsstämman 2020.

Den nya styrelsen består nu av Terje Vikingsson som ordförande, Rolf Snedsböl som kassör och Carl
Bergqvist som sekreterare. Revisorer är Lis Hvid och Per Nordqvist.

Nya medlemmar
Det har skett en försäljning av en lägenhet under året och Agnes Holmer har i samband med köp av
denna tillkommit som ny medlem i föreningen. Steve har sedan sommaren 2019 hyrt ut sin lägenhet i
andra hand i samband med att han är i USA. Givet de rådande omständigheterna kring
coronapandemin har styrelsen valt att preliminärt bevilja Steve’s förfrågan om ytterligare 1 års
andrahandsuthyrning. Styrelsen är i dialog med Steve om detaljerna kring uthyrningen vad gäller tid
och ny hyresgäst. Förväntan är att andrahandsuthyrningen kommer pågå fram till April 2022.

Avgifter
Under årsstämman 2020 beslutades att vi bibehåller samma hyresnivåer som tidigare räkenskapsår.

Övrigt
Terjes lägenhet har återigen varit utsatt för ett inbrottsförsök där någon försökt ta sig in via
sovrumsfönster och balkongdörren. Dessa är nu utbytta/reparerade och ärendet är hanterat via
föreningens försäkringsbolag.

För att förebygga denna typ av händelser kommer busken mellan Terjes och Hannas lägenhet beskäras
kraftigt och styrelsen har köpt in ett antal larmdekaler som de boende kan sätta upp i sina fönster.
Vidare, styrelsen har tillsammans med husgruppen diskuterat ytterligare åtgärder, primärt
kompletterande belysning till de nedersta balkongerna, men har i nuläget beslutat att låta det vara upp
till respektive lägenhet att sörja för sin egen balkongbelysning.

Styrelsen vill passa på tacka alla medlemmar som varit med och engagerat sig och hjälpt föreningen i
dess arbete.
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